Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

01 02 03 04 05 06 07 - 5°™ dim. Caréme
15h00 - messe a Woustviller 9h - messe a Zetting
messe des malades
10h30 - messe a Hambach 9h30 - Adoration a Woustviller 17h30 - Adoration a Zetting 17h30 - Adoration a Rémelfing 10h30 - messe a Rémelfing
(Maison de retraite) 10h - messe a Woustviller 18h - messe a Zetting 18h - messe a Rémelfing 18h30 - messe a Neufgrange 10h30 - messe a Hambach
18h30 - messe a Dieding
09 09 10 11 12 13 14 - Rameaux et Passion
18h30 - messe a Hambach 9h - Messe a Roth
9h30 - Adoration a Roth 9h30 Adoration a Neufgrange 17h30 - Adoration a Dieding 17h30 - Adoration a Wittring 10h30 - messe a Woustviller
10h - messe a Roth 10h - messe a Neufgrange 18h - messe a Dieding 18h - messe a Wittring 18h30 - messe a Sarreinsming 10h30 - messe a Wittring
15 16 17 18 - Jeudi saint 19 - Vendredi saint 20 - Samedi saint 21- PAQUES

10h30 - messe a Hambach
(Maison de retraite)

18h00 - messe a Woustuviller

Cene du Seigneur

Passion et mort du Seigneur

Vigile de Paques

Résurrection du Christ

18h30 - messe a Hambach

18h30 - messe a Sarreinsming

10h - Chemin de Croix chapelle Neufgrange

tous les enfants, les 1ére Co, confirmands, adultes

Offices de la Passion
15h - Neufgrange
15h - Wittring
17h - Chemin de Croix a Roth

20h30 -

Woustviller

20h30 - Rémelfing

9h - messe a Dieding

10h30 - messe a Neufgrange
10h30 - Messe a Sarreinsming

22 - Lundi de Paques

23

24

25

26

27

28 - 2°™ dim. Paques

10h30 - messe a Roth

10h30 - messe a Zetting

10h - messe a Roth

10h - messe a Neufgrange

18h - messe a Sarreinsming

18h - messe a Rémelfing

18h30 - messe a Roth

18h30 - messe a Wittring

10h30 - messe a Hambach
10h30 - messe a Sarreinsming

15h00 - messe a Zetting
messe des malades

a la salle communale

29

30

01

02

03

04

05 - 3°™ dim. Paques

10h30 - messe a Hambach

(Maison de retraite)

17h30 - Adoration a Zetting

18h - messe a Zetting

17h30 - Adoration a Wittring
18h - messe a Witttring

18h30 - messe a Hambach

18h30 - messe a Dieding

9h - messe a Sarreinsming

10h30 - messe a Rémelfing
10h30 - messe a Roth




